Gestão 2009/2012

unicípio de Catanduvas
Estado do Paraná CIIIPJ ,,°76.208.842/0001-03

DECRETO N° 54/2012

SUMULA: Nomeia servidor publico municipal em estágio

probatório.

O Prefeito do Município de Catanduvas. no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o Edital de Convocação n° 005/2012, e

edital de concurso nO 01/2011,
RESOLVE

Art. 1° - Nomear o servidor público municipal em estágio probatório:

I N.o INSC. I NOME CARGO I LoCaJ[CLASI-Ãdmissão]

I 260367 I Eliane Cristina Parisoto Borsoi Professor I 12° I 12/04/2012 I

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Município de Catanduvas, em 12 de abril de 2012.

~~r~~
ALDOIR BERNART

Prefeito

		2019-01-18T09:00:12-0200
	CATANDUVAS - Paraná

Assinado em 18/01/2019 09:00:12
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL